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Joulukuu 2022

Sydämellinen kiitos Sinulle runsaista lahjoista 
ja uskollisesta rukoustuesta tänä vuonna! 

Toivotamme sinulle Levollista Joulun Aikaa ja 
Hyvää Yhteistyövuotta 2023!

Ukrainassa on kylmä, Ukrainassa on sota ja Ukrainassa on nälkä! Kiitos, että välität!



Humanitaarinen hätä Humanitaarinen hätä 
on Ukrainassa todellinen on Ukrainassa todellinen 

Ruokkikaa Nälkäiset on tukenut Ukrainassa 
maan sisäisiä pakolaisia sodan alkuhetkistä 
lähtien ruotsalaisen Word of Life -seurakun-
nan pakolaiskeskuksissa. Apua on lähtenyt 
myös suomalaisen Jesus Is Alive -järjestön 
kautta. Tämä järjestö yhteistyössä tunnetun 
Christ for the Nations -järjestön kanssa jakaa 
ruokaa Itä- ja Etelä-Ukrainassa. Lisäksi koko 
sodan ajan olemme ruokkineet Israeliin paen-
neita Ukrainan juutalaisia. 

Sota jatkuu. Tilanne maassa pahenee 
pahenemistaan. Jopa 60 % apua tarvitsevista 
on naisia ja lapsia. 140  000 kerrostaloa on 
tuhottu. Tuhannet ihmiset pakenevat kodeis-
taan pommituksia ja etsivät turvaa, muttei 
heillä ole paikkaa mihin mennä. On paikka-
kuntia, missä ei ole vettä, ruokaa eikä läm-
mitystä, kaikesta on pulaa. Sähkökatkokset 
ympäri maata ovat jatkuvia. Kylmä talvi on 
tulossa ja se tuo mukanaan uusia, ehkä yllät-



Meidän ei pidä väsyä tekemään 
hyvää, sillä jos emme hellitä, 
saamme aikanaan korjata sadon. 
Gal 6:9

Tehdään yhdessä 
toivottomassa tilanteessa 
oleville ukrainalaisille 
toivoa täynnä oleva joulu!

täviäkin ongelmia. Haluamme olla varautu-
neita kohtaamaan tulevien talvikuukausien 
haasteet. Kiitos kun autat meitä auttamaan 
Ukrainassa! 

Miten ja missä sinä voit auttaa? 
1. Rukoile, että evankeliumin valo voisi 
läpäistä ahdistuksen ja pimeyden

2. Tue pakolaiskeskusten toimintaa
Ruokkikaa Nälkäisten varoilla paikallisten seu-
rakuntien perustamissa eri puolilla maata 
sijaitsevissa pakolaiskeskuksissa jaetaan ruo-
kaa, vaatteita, lääkkeitä, huopia ja Jumalan 
rakkautta. 
  50 eurolla annat 10 lämmintä huopaa
100 eurolla annat perheelle terveellisen 
ruokapaketin kuukaudeksi
150 eurolla annat perheelle lämmittimen 
Jokainen lahja on arvokas!

3. Lahjoittamalla jaat myös ruokaa ja toivoa 
eturintamalla Itä- ja Etelä-Ukrainassa, 20–40 
km päässä rintamasta sijaitsevissa kylissä. 
Siellä tarve sekä evankeliumille että ruo-
ka-avulle on kaikkein suurin. Näillä alueilla on 
suhteellisen turvallista koota hetkeksi 100–
500 ihmistä vastaanottamaan ruoka-apua. 
Ruoka ostetaan paikan päältä tukkuliikkeistä 
Odessasta ja Harkovasta Rajan tuntumassa ja 
muutamissa isommissa kaupungeissa työtä 
tehdään Jesus Is Alive -järjestön avustuksella.

Kun nyt annat, autat ihmisiä selviytymään 
tämän hetken ehkä vaarallisimmissa ja ahdis-
tavimmissa olosuhteissa. 
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